PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA
Gamara Municipal de lbitinga

1 11 1 1 Eli 111111 	II

Protocolo Geral n° 3043/2019
Data: 12/07 2019 Horário: 10:16

Legislativo - MTR 501/2019

Ofício 921/2019
Ibitinga, 11 de Julho de 2019.

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Antonio da Fonseca,
sobre retoque de pintura de solo.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolado nesta Câmara Municipal
sob n.° 1621/2019 (Requerimento 300/2019), sobre retoque de pintura de solo.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica
sobre a questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

Á Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Referente: Req 300/2019

Vereador: Marco Antônio da Fonseca

Claudio Alcalá Moreira, Secretário de Segurança

Pública, Trânsito e Tecnologia, no uso de suas atribuições em atenção ao

requerimento n° 300/2019 de autoria do nobre vereador Marco Antônio da

Fonseca, vem informar o que segue:

Na avaliação do departamento de trânsito o requerimento é pertinente,

sendo o serviço executado em caráter de urgência. Segue fotos anexas.

Essas são as informações necessárias, nos colocamos a disposição.

Votos de elevada estima e distinta consideração

Ibitinga, 16 de maio de 2019.

12 	 Otemlet
CLAUDIO L ALÁ MOREI A

Secreto de Segura ça Pública, Transit e Tecnologia

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6